
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/2019 

RADY GMINY SERNIKI 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2016, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Serniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Serniki określa się przystanki komunikacyjne dla operatorów i przewoźników 

świadczące usługi przewozu osób w zakresie publicznego transportu zbiorowego: 

1) w miejscowości Wola Sernicka Kolonia przy drodze gminnej o nr 103679L, na wysokości działki o nr 

ewid. 126/7 położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 – Wola Sernicka Kolonia, gmina Serniki; 

2) w miejscowości Wola Sernicka przy drodze gminnej nr 103564L, na działce o nr ewid. 2353 położonej 

w obrębie geodezyjnym nr 5 – Wola Sernicka, gmina Serniki; 

3) w miejscowości Wola Sernicka Kolonia przy drodze gminnej o nr 103554L na wysokości działki o nr ewid. 

123/6 położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 w Wola Sernicka Kolonia, gmina Serniki. 

§ 2. 1. Przystankowi określonemu w § 1 pkt 1 nadaje się nazwę Wola Sernicka Kolonia I, 

2. przystankowi określonemu w § 1 pkt 2 nadaje się nazwę Wola Sernicka V, 

3. przystankowi określonemu w § 1 pkt 3 nadaje się nazwę Wola Sernicka Kolonia II. 

§ 3. Określa się warunku i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki 

w treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIV/298/2014 z dnia 25 września 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Nowosacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6326



Załącznik do uchwały Nr XII/73/2019 

Rady Gminy Serniki 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Serniki 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie GMINY Serniki mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publiczni transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku podczas ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podane do publicznej wiadomości. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5. Zabrania się umieszczania na przystanku innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

6. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacji 

w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6326


		2019-11-20T13:23:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




